

## **Tømrerfirmaet Villebæk ApS**

Møllevej 2  
4871 Horbelev

CVR-nr. 20 15 51 40

### **Årsrapport for 2016**

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017



Martin Villebæk  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Villebæk ApS  
Møllevej 2  
4871 Horbelev  
E-mail: villebæk@hotmail.com  
  
CVR-nr.: 20 15 51 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 25. juni 1997  
Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Martin Christian Villebæk, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 172.062, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.049.640.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.863.193</b>	<b>2.821.635</b>
Personaleomkostninger	1	-2.584.744	-2.461.140
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>278.449</b>	<b>360.495</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-106.551	-96.870
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>171.898</b>	<b>263.625</b>
Finansielle indtægter		52.726	36.072
Finansielle omkostninger		-2.462	-1.723
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.162</b>	<b>297.974</b>
Skat af årets resultat	2	-50.100	-70.064
<b>Årets resultat</b>		<b>172.062</b>	<b>227.910</b>
Foreslået udbytte		0	50.600
Overført resultat		172.062	177.310
		<b>172.062</b>	<b>227.910</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.878	391.429
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>159.878</b>	<b>391.429</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.168.119	1.122.062
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.168.119</b>	<b>1.122.062</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.327.997</b>	<b>1.513.491</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		23.200	18.500
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>23.200</b>	<b>18.500</b>
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.640	438.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.253	28.000
Andre tilgodehavender		86.234	82.758
Udskudt skatteaktiv		3.669	0
Periodeafgrænsningsposter		32.326	22.535
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>793.122</b>	<b>572.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>997.152</b>	<b>819.458</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.813.474</b>	<b>1.410.071</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.141.471</b>	<b>2.923.562</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	4	373.000	373.000
Selskabskapital		1.676.640	1.504.579
Overført resultat		0	50.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<b>2.049.640</b>	<b>1.928.179</b>
<b>Egenkapital i alt</b>			
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		0	5.851
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.851</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.735	235.821
Selskabsskat		2.777	128
Anden gæld		904.319	753.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.091.831</b>	<b>989.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.091.831</b>	<b>989.532</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.141.471</b>	<b>2.923.562</b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.115.062	2.029.366
Pensioner	268.993	257.893
Andre omkostninger til social sikring	159.606	134.033
Andre personaleomkostninger	41.083	39.848
	<b>2.584.744</b>	<b>2.461.140</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.620	67.460
Årets ændring i udskudt skat	-9.520	2.620
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-16
	<b>50.100</b>	<b>70.064</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		696.439
Afgang i årets løb		-182.630
Kostpris 31. december 2016		513.809
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		305.010
Årets afskrivninger		73.272
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-24.351
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		353.931
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>159.878</b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	373.000	1.504.578	50.600	1.928.178
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	172.062	0	172.062
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>373.000</b>	<b>1.676.640</b>	<b>0</b>	<b>2.049.640</b>

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 42.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel.

Leasingsforpligtigheden udgør kr. 124.080. Forpligtigheden der vedrører en varebil har en resterende løbetid på 44 måneder

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen